INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Francisco Leoni Neto para que junto com o setor competente

estude á possibilidade de instalar brinquedos e aparelhos de Ginásticas

na Praça enfrente o Super Mercado Miquelassi Loja 2, Bairro Domingos

Aquilante.

Justificativas: A Praça é lugar de encontro de pessoas de várias

idades,eles solicitam esses aparelhos para melhor qualidade de vida

para as crianças e adultos.

Sala das Sessões 06 de Agosto de 2018

Luis Carlos de Paula

Vereador